

Seria **BSSPJ-BB** nr. **927420**

Furnizor: **BLACK SEA SUPPLIERS S.R.L.**
 Nr.ord.reg.com./an: J13/2456/10.10.1996
 C.I.F.: RO8877045
 Sediul: B-dul Aurel Vlaicu nr. 191.

Cumpărător

 (denumire, forma juridică)
 Nr.ord.reg.com./an
 C.I.F.
 Sediul
 Județul
 Contul:
 Banca:

FACTURĂ

5268 / 13.12.2020

Nr. facturii
 Data(ziua, luna, anul)
 Nr. aviz însoțirea mărfii
 (dacă este cazul)/10

Scoto 196.

Cota T.V.A.%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) -lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	TEAVA PP CU MUIFA 40/0,5 M	EC	20.00	1.80	36.00	6.84
2	TEAVA PP CU MUIFA 40/1 M	EC	20.00	2.92	58.40	11.10
3	TEAVA PP CU MUIFA 50/1 M	EC	10.00	3.62	36.20	6.88
4	TEAVA PP CU MUIFA 125/3 M	EC	12.00	41.35	496.20	94.28
5	DOT PP 45 GRD 40X45	EC	80.00	0.70	56.00	10.64
6	DOT PP 45 GRD 50X45	EC	40.00	0.78	31.20	5.93
7	DOT PP 87 GRD 50X87	EC	10.00	0.84	8.40	1.60
8	NAM PP 45 GRD 75/50X45	EC	2.00	4.42	8.84	1.68
9	NAM PP 45 GRD 110/50X45	EC	10.00	3.13	31.30	5.95
10	NAM PP 45 GRD 110/110X45	EC	10.00	4.98	49.80	9.46
11	ELEM PP DE CURATIRE 110	EC	6.00	5.27	31.62	6.01
12	ELEM PP DE CURATIRE 125	EC	2.00	15.50	31.00	5.89
13	RED EXC PP 110/50	EC	4.00	1.44	5.76	1.09
14	RED EXC PP 125/110	EC	2.00	5.47	10.94	2.08
15	IZOLATIE 6X22	MT	8.00	1.12	8.96	1.70
16	LUBRIFIANT 250GR	EC	10.00	6.05	60.30	11.46
17	DOT PFR ALB 90GRD 20	EC	60.00	0.18	10.80	2.05
18	DOT PFR ALB 90GRD 25	EC	40.00	0.34	13.60	2.58
19	DOT PFR ALB 90GRD 32	EC	22.00	0.77	16.94	3.22
20	DOT PFR ALB 90GRD 40	EC	10.00	1.20	12.00	2.28
21	MUIFA PFR ALB 20	EC	40.00	0.16	6.40	1.22
22	TEU PFR ALB REDUS 25X20X 25	EC	24.00	0.52	12.48	2.37
23	TEU PFR ALB REDUS 32X20X 32	EC	24.00	0.90	21.60	4.10
24	TEU PFR ALB REDUS 40X25X 40	EC	16.00	1.40	22.40	4.26
25	TEU PFR ALB REDUS 40X32X 40	EC	10.00	1.40	14.00	2.66
26	REDUCTIE PFR ALB RT 40X3 2	EC	16.00	0.53	8.48	1.61
27	REDUCTIE PFR ALB RT 110X 75	EC	3.00	9.00	27.00	5.13
28	TEAVA PFR ALB INS.FIBRA COMPOZ.PN20 40	MT	24.00	6.90	165.60	31.46

VALENTIN TURCARIU

de + 199004

Total din care: accize	1,292.22	X
	Total de plată (col.5+col.6)	
Semnătura de primire		1,537.75

Tiparit la S.C. IN-CHIM LYKOS S.A. Tel.: (021) 40435